
PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
FP-08

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, 195320656
(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

141 Mokymo lėšos
33.2.1.19. Sveikos, saugios ir psichikos sveikatai palankios ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas

1 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.C 09.05.01.03. 33.2.1.19. 39.777,70

2 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 576,78

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 40.354,48

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 40.354,48

Iš viso: 40.354,48

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

Alytaus miesto savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų 
skyrius, Rotušės a. 4, LT-62504 Alytus

Ataskaitinis laikotarpis:Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	sukauptų	finansavimo	pajamų:
(sudarymo vieta)

2023 m. 
gruodžio 31 d.

Nr.

(data)

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

141 Mokymo lėšos
33.2.1.19. Sveikos, saugios ir psichikos sveikatai palankios ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas

1 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.C 09.05.01.03. 33.2.1.19. 0,00

2 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 0,00

3 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 0,00

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 0,00

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 0,00

Iš viso: 0,00

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	gautinų	finansavimo	sumų:

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

141 Mokymo lėšos
33.2.1.07. Ugdymo finansavimo poreikių skirtumų tarp mokyklų sumažinimas

1 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.C 09.05.01.03. 33.2.1.07. 4.100,00

2 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.07. 78,17

Iš viso pagal (33.2.1.07.) 4.178,17

33.2.1.19. Sveikos, saugios ir psichikos sveikatai palankios ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas

3 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.C 09.05.01.03. 33.2.1.19. 308.300,00

4 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 4.455,41

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	gautų	finansavimo	sumų:

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Danutė Matulevičienė
(vardas, pavardė)

Direktorė
(pareigos) (parašas)

Aida  Motekūnienė
(vardas, pavardė)

AMPC buhalterė
(pareigos) (parašas)

5 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 2.406,31

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 315.161,72

Iš viso pagal (33.2.1.07.) 319.339,89

Iš viso: 319.339,89

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

141 Mokymo lėšos
33.2.1.19. Sveikos, saugios ir psichikos sveikatai palankios ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas

1 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.C 09.05.01.03. 33.2.1.19. 0,00

2 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 0,00

3 141 Mokymo lėšos Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 0,00

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 0,00

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 0,00

Iš viso: 0,00

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	grąžintinų	finansavimo	sumų:

 2 iš 2



PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
FP-09

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, 195320656
(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

15101 Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti
33.2.1.19. Sveikos, saugios ir psichikos sveikatai palankios ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas

1 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.E 09.05.01.03. 33.2.1.19. 2.835,72

2 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 41,12

3 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.A. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 556,74

4 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.B. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 65,50

5 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.C. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 18,97

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 3.518,05

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 3.518,05

1591 Metų pradžios lėšų likučio lėšos
33.2.1.19. Sveikos, saugios ir psichikos sveikatai palankios ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas

6 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 132,16

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 132,16

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 132,16

Iš viso: 3.650,21

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

Alytaus miesto savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų 
skyrius, Rotušės a. 4, LT-62504 Alytus

Ataskaitinis laikotarpis:Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	sukauptų	finansavimo	pajamų:
(sudarymo vieta)

2023 m. 
gruodžio 31 d.

Nr.

(data)

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

Iš viso:

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	gautinų	finansavimo	sumų:

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

15101 Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti
33.2.1.19. Sveikos, saugios ir psichikos sveikatai palankios ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	gautų	finansavimo	sumų:

 1 iš 3



1 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.C 09.05.01.03. 33.2.1.19. 22.761,11

2 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.D 09.05.01.03. 33.2.1.19. 6.426,04

3 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.E 09.05.01.03. 33.2.1.19. 29.232,06

4 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 1.010,24

5 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.A. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 4.401,94

6 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.B. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 1.315,32

7 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.C. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 263,37

8 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.D. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 321,24

9 15101 Savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti

Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 0,00

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 65.731,32

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 65.731,32

1591 Metų pradžios lėšų likučio lėšos
33.2.1.19. Sveikos, saugios ir psichikos sveikatai palankios ugdymo aplinkos formavimas ir užtikrinimas

10 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Atsargoms 2.2.1.1.1.21. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 300,00

11 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Atsargoms 2.2.1.1.1.30. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 1.677,35

12 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Atsargoms 2.2.1.1.1.02. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 79,94

13 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.E 09.05.01.03. 33.2.1.19. 6.800,00

14 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 98,62

15 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.02. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 119,69

16 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.05. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 373,60

17 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.11. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 200,00

18 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 1.000,00

19 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.21. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 400,00

20 1591 Metų pradžios lėšų likučio 
lėšos

Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 09.05.01.03. 33.2.1.19. 5.822,65

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 16.871,85

Iš viso pagal (33.2.1.19.) 16.871,85

Iš viso: 82.603,17

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

Iš viso:

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	grąžintinų	finansavimo	sumų:

 2 iš 3



Danutė Matulevičienė
(vardas, pavardė)

Direktorė
(pareigos) (parašas)

Aida  Motekūnienė
(vardas, pavardė)

AMPC buhalterė
(pareigos) (parašas)

 3 iš 3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus miesto paslaugų centras 304565434, Kaštonų g.3, LT-
63316 Alytus

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FINANSAVIMO SUMŲ PAŽYMOS PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-17 Nr. S-53
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aida Motekūnienė, Buhalteris, Savivaldybės įstaigų finansinės

apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas AIDA MOTEKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-17 08:55:42 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-17 08:56:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-12 11:45:17 – 2028-06-10 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Matulevičienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ MATULEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-17 08:59:45 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-17 09:00:05 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-28 13:55:13 – 2027-01-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-17
10:28:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-17 10:28:50 DBSIS


